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VENDIM

Nr.03 , daté03.06.202L,
Pér

“REGJISTRIMIN DHE SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER DREJTUES TE
NJESISE KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESIVE BAZE, NE INSTITUTIN E
GJEOSHKENCAVE

Mbéshtetur né Ligjin 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™;, Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese 2024-2028 ne Universitetin Politeknik té Tiranes", miratuar
me Vendimin e Senatit Akademit t¢ UPT Nr.10, daté 28.03.2024; Vendimin nr. 5, daté
23.05.2024 t& Komisionit Institucional Zgjedhor t& UPT "Pér zgjedhjen e anélaréve té
komisioneve té zgjedhjeve né fakultete/institut”,Pér shpalljen e afateve t& kandidimit si dhe
dorézimin e dokumentacionit pér drejtues t& njésive kryesore, drejtues t& njésisé bazé, anétaré
t€ komisioneve t& pérhershém pér dhénien e gradés “Doktor” né mbledhjen e datés
03.06.2024. Komisioni Zgjedhor i IGJEO-s pas shqyrtimit dhe verifikimit t& dosjeve té
kandidatéve

VENDOSI:

1. Regjistrimin dhe shpalljen e kandidatit pér Drejtues t& Njésisé Kryesore t&¢ IGEO-s:
e Ylber Muceku

2. Regjistrimin dhe shpalljen e kandidatéve pér Drejtues té Njésisé Bazé t& IGEO-s
sipas Deparatamenteve:

- Departamenti i Meteorologjisé
e Azem Bardhi

- Departamenti i Sizmologjisé
e Edmond Dushi

- Departamenti i Hidrologjisé
e Klodian Zaimi

- Departamenti i Gjeologjisé
e Emanuela Kiri
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3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE IGJEO

Elvin Como /*/ Kryetar
Mirela Dvoram [ Anétare
Kristina Matraku % Anétare
Gazmir Cela / Anétar
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Brisilda Stafa £ Anétare
Pranvera Kér¢iku \%/0 2 7 Sekretare
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